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Kommunstyrelsen

Adr: 827 80 Ljusdal
Ttn:
E-post: karin.hoglund@ljusdal.se

Kommunstyrelsen

Kallade

For kainnedom

Plats

Sammantradesdatum

Tid

Ordforande

Sekreterare

Kommunstyrelsens ledamoter
Foredragande tjinstemén

Kommunstyrelsens ersittare
Ovriga mottagare
Ljusdalssalen

2025-02-06

08:30

Pernilla Férlin

Karin Hoglund
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FOREDRAGNINGSLISTA

Upprop
Val av justerare

Godkénnande av dagordning

Arenden:

1.

10.

11.

12.

Information fran kommundirektoren 2025
Dnr KS-00431/2024 022

K1 08:45 Mikael Mortensen, ir 2-5

Revidering budget 2025
Dnr KS-00521/2023 045

Forslag frdn Framtid Ljusdal om flytt av medel fran arbetsmarknads- och
socialndmnden till utbildningsndmnden
Dnr KS-00029/2025 045

Delarsrapport per augusti 2024 for Samordningsforbund Gévleborg 2024
Dnr KS-00052/2024 022

Avsiktsforklaring med Ovandkers kommun géllande bygglovshantering
Dnr KS-00030/2025 003

Svar pa revisionsrapport: Granskning av strategisk samhaéllsplanering
Dnr KS-00205/2024 016

Tillsyn av Bollnés, Ovandkers och Ljusdals éverformyndarndmnd- information
Dnr KS-00442/2024 911

Sammanstéllning av personuppgiftsincidenter &r 2024 for kommunstyrelsen
Dnr KS-00393/2024 034

Exploateringsprojekt Osternis
Dnr KS-00356/2024 369

K1 11:00 Markus Matteby, ir 10

Digitalisering med Sundsvalls och Ange kommuner - Avsiktsforklaring
Dnr KS-00429/2024 012

Indexupprikning av taxa for verksamhet enligt plan- och bygglagen avseende ar
2025
Dnr KS-00001/2025 042

Arvode till rostmottagare under allmadnna val
Dnr KS-00436/2024 022

[Skriv har]
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Arenden:

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Oversyn av kommunens indelning i valdistrikt infor valen 2026
Dnr KS-00437/2024 022

Kl 13:00-13:20 Maria Persson och Mikael Timerdal, ar 14
Kommunstyrelsens fordjupade redovisningar 2025- tema Service. Godkénnande

av arshjul for fordjupade arsredovisningar
Dnr KS-00026/2025 000

K1 13:30-14:00 Malin Fundin, ir 15-16
Sammanstdllning av kommunstyrelsens strategidag och langsiktigt arbete for att

mota kommunens framtida utmaningar
Dnr KS-00027/2025 000

Suicidprevention riktlinjer
Dnr KS-00275/2020 750

Kl 14:10 Linnea Van Wagenen, Asa Jerfsten och Rickard Brinnstrom, ir
17

Hantering av generalplan och ombyggnation av Farila skola

Dnr KS-00434/2024 600

Revidering av delegationsordning for kommunstyrelsen
Dnr KS-00001/2023 024

Protokoll for kommunstyrelsens kdinnedom 2025- uppsiktsplikt
Dnr KS-00020/2025 022

Delegationsbeslut 2025
Dnr KS-00019/2025 024

[Skriv har]
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